
Novinka! Kotel na štěpku, pelety a 
truhlářský odpad T4e.

 Ekologicky šetrný
 Vysoká účinnost
 Snadná rychlá montáž

40/50/60 kW

Pohodlné, kompaktní, hospodárné a 
bezpečné:
Nový T4e od firmy Fröling má díky elektrostatickému odlučovači 
prachu velice nízké emisní hodnoty. Nové rychlé zapalování s 
úsporou energie, zajišťuje tichý keramický zapalovač. Není nutný 
žádný další samostatný ventilátor.

Díky spalovací komoře karbidu křemíku dosahuje T4e vysokou účinnost (až 94%) s nejnižšími 
emisemi. Chytré používání energeticky úsporných pohonů zajišťuje extrémně nízkou spotřebu energie.

Díky modulárnímu designu a kompaktním rozměrům má Fröling T4e obzvláště snadnou a rychlou 
instalaci. Kompletní kotel je již sestaven, elektricky zapojen a testován při dodání.

Při vývoji T4e byla věnována velká pozornost energetické účinnosti, trvanlivosti a stabilitě. To je také 
potvrzené, udělením kotle rakouskou ekoznačkou Energie Genie 2018.   

Snadná instalace na místě

 Rychlá montáž
 Kabeláž připravená
 Podavač vlevo nebo vpravo

Výměník tepla s automatickým čištěním (WOS) všech průduchů se spodním 
pohonem

https://secure.froeling.com/fileadmin/_processed_/csm_T4e_geteilt_ca3c6924c0.png
https://secure.froeling.com/fileadmin/_processed_/csm_W%C3%A4rmetauscher_mit_automatischer_Reinigung__WOS__aller_Z%C3%BCge_und_unterem_Antrieb_b8f55d35f0.png


 Vyšší účinnost
 Nižší spotřeba paliva
 Pohon v chladné oblasti (nízké tepelné zatížení)

Elektrostatický filtr (volitelný)

 Integrovaný v kotli, odvod prachu do popelníku
 Není třeba žádný další prostor v kotelně 
 Kombinované čištění pomocí systému optimalizace výměníku tepla (WOS)

Odpopelňování s oddělenými popelovými šneky a popelníkem

 Optimální chování při odpopelování
 Žádné nebezpečí sekundárního vzduchu prostřednictvím dvoukomorových 

popelových kontejnerů

Rychlé zapalování s úsporou energie

 Tichý keramický zapalovač pro spolehlivé zapalování
 Automatické zapálení prostřednictvím zapalovače

Recirkulace spalin (volitelné) na T4e

https://secure.froeling.com/fileadmin/_processed_/csm_Elektrofilter__optional__11e8a62d7e.png
https://secure.froeling.com/fileadmin/_processed_/csm_Ascheaustragung_mit_separaten_Ascheschnecken_und_Ascherechen_72cf5a8947.png
https://secure.froeling.com/fileadmin/_processed_/csm_Schnelles_energiesparendes_Z%C3%BCnden_63d8c9db24.png
https://secure.froeling.com/fileadmin/_processed_/csm_T4e_AGR_eed6eee7ee.png


 Přesně nastavitelné vzduchové pohony 
 Ideální podmínky spalování
 Inteligentní ovládání množství vzduchu

Speciální technologie naklápění

 Snížení provozních nákladů díky úsporným pohonům

LOXONE - Inteligentní domácí připojení

 Snadná integrace
 Cílené řízení kotle
 Všechno v dohledu

Pokojová řídící jednotka RBG 3200 Touch

 Topení z obývacího pokoje
 Čtení hodnot a stavových zpráv
 Jednoduché a intuitivní ovládání
 4.3 "barevný dotykový displej

NOVÝ: Vše na první pohled kdykoli s novou aplikací Fröling

https://secure.froeling.com/at/produkte/neu-froeling-app.html
https://secure.froeling.com/fileadmin/_processed_/csm_Spezielle_Kipprost_Technologie_dffc0b81a3.png
https://secure.froeling.com/fileadmin/_processed_/csm_Infoblatt_Loxone_Froeling_fd32a71b15.png
https://secure.froeling.com/fileadmin/_processed_/csm_Raumbediengeraet_RBG_3200_Touch_optional_e0d1d0ceb4.png


 Jednoduchý a intuitivní provoz kotle
 Hodnoty stavu lze měnit během několika sekund
 Individuální označení topných okruhů
 Změny stavu jsou oznámeny přímo uživateli (např. Prostřednictvím e-mailu nebo 

oznámením na telefonu nebo počítači) 

Kontakt:
S WHG s.r.o.
Ořešská 873, Praha 155 00
Pobočka:
40. pluku 1355, Valašské Meziříčí 757 01
Info: +420 739 444 333

e-mail: info@froling.cz

www.froling.cz

mailto:info@froling.cz

	Novinka! Kotel na štěpku, pelety a truhlářský odpad T4e.
	Pohodlné, kompaktní, hospodárné a bezpečné:
	Snadná instalace na místě
	Výměník tepla s automatickým čištěním (WOS) všech průduchů se spodním pohonem
	Elektrostatický filtr (volitelný)
	Odpopelňování s oddělenými popelovými šneky a popelníkem
	Rychlé zapalování s úsporou energie
	Recirkulace spalin (volitelné) na T4e
	Speciální technologie naklápění
	LOXONE - Inteligentní domácí připojení
	Pokojová řídící jednotka RBG 3200 Touch
	NOVÝ: Vše na první pohled kdykoli s novou aplikací Fröling


